
SERVIZIO 4 - VIABILITA' - PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE RETE VIARIA

                    

Atto n.   1769 del 03/12/2024
in base al vigente Regolamento di Contabilità 

PREMESSO che con  D n. 1064/2024 e successiva D n. 1575/2024 di reg. è stata autorizzata ed 
approvata la spesa per :

LIQUIDAZIONE INCENTIVI ALLA PROGETTAZIONE COME DA ART. 45 DEL D.LGS 
36/2023, PREVISTI IN DETERMINA DIRIGENZIALE N. 1575/2024 CON OGGETTO: LEGGE 
REGIONALE 28 DICEMBRE 2023, N. 25 "DISPOSIZIONI PER LA FORMAZIONE DEL 
BILANCIO 2024/2026 DELLA REGIONE MARCHE (LEGGE DI STABILITÀ 2024)" - 
CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO PER 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITÀ MONTEFELTRO - SP2 - CARPEGNA - 
MERCATINO CONCA - ANNO 2024 - CUP: B87H23004140002 COME DA DOCUMENTO N. 
79 DEL 03/12/2024 AVENTE PROT. INT. 2183/2024.

ESAMINATA la Scheda Contabile prodotta ai fini della liquidazione delle spese in questione, 
allegata al presente atto;

ESAMINATA la proposta di ripartizione degli incentivi con P.G. 46826 del 03/12/2024 allegata al 
presente atto; 

DATO ATTO che le prestazione sono state regolarmente eseguite nei termini assegnati e che vi è 
piena rispondenza ai requisiti quali-quantitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della L. 13/08/2010 n. 136 in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

ACCERTATA la regolarità della documentazione contabile prodotta, giustificativa della spesa; 

 D I S P O N E

1) di liquidare, per quanto in premessa esposto, l’importo come da scheda contabile allegata;
2) di trasmettere il presente atto al Servizio finanziario per l’emissione dei mandati di pagamento.

Pesaro, 03/12/2024
Il Dirigente

PRIMAVERA MARIO

copia informatica per consultazione



sottoscritto con firma digitale

copia informatica per consultazione



Distinta di Liquidazione

Distinta n. 1763/2024 del 03/12/2024 Utente:
U.O.

AIUDI_G
PA.4.0.1. - SEGRETERIA TECNICA E AMMINISTRATIVA - AUTORIZZAZIONE

Capitolo: 110042/0
Impegno: 1323/2024 SubImpegno: 960/2024 Cgu/Liv. 5 2020109012 - Infrastrutture stradali
Fornitore Buono Numero Documento Data Protocollo Data Importo Netto Ritenute Importo Lordo Residuo Liquidabile

100575 - CASSIERE PROVINCIALE 862/2024 N/79 03/12/2024 2183 03/12/2024 6.688,26 0,00 6.688,26 6.688,26 6.688,26

CUP B87H23004140002 Fattore: 122010101001 - Infrastrutture demaniali
(122010101001)

Totale Fornitore 6.688,26
Totale Cgu/Liv.5 6.688,26
Totale Impegno 6.688,26
Totale Capitolo 6.688,26
Totale Distinta 6.688,26

PROVINCIA DI PESARO E URBINO Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


